
Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 1 -  

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

  

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ  
 ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ   Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α 
Ταχ.Δ/νση :Ύδρας 10 – Καβάλα   
Ταχ.Κώδικας : 653 02 
Πληροφορίες: κ. Ε. Λυμπεροπούλου 
Τηλέφωνο : 2510 - 620459 
Fax : 2510 – 620429  
Email :anka@ankavala.gr 

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ Ημερομηνία 13-07-2016 Α.Π.: 13102      Προς: ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΩΝ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 

   
  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
              Ο Πρόεδρος της Ο.Τ.Δ. Αλιείας (ΑΝ.ΚΑ.Α.Ε.) και της Ε.Δ.Τ.Π Αλιείας 
Έχοντας υπόψη: 1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007), και ειδικότερα το άρθρο 38 αυτού, 
2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2007) 6402/11-12-2007 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ»., 
3. Τη αριθμ. 195/28-02-2011 Υπουργική Απόφαση(ΦΕΚ 339/τΒ/14-03-2011) «Τροποποίηση και Κωδικοποίηση της αριθμ. 2925/13-10-2008 Υπουργικής Απόφασης Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας 2007-2013» όπως ισχύει κάθε φορά. 
4. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 36, παρ. 2(Α) στο άρθρο 3, παρ.2 και το άρθρο  2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 για  το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει, 
5. Την ΚΥΑ 341509/26-11-2008 (ΦΕΚ 2437/Β/1-12-2008) Σύστασης /Τροποποίησης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ», 
6. Την με αρ. πρωτ. 1911/29-10-2010  απόφαση (ΚΥΑ), με την οποία εκχωρούνται στις Ο.Τ.Δ. Αλιείας αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
7. Την από 17-02-2011 υπογραφείσα Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Θαλασσίων Υποθέσεων, Νήσων και Αλιείας και της Ο.Τ.Δ. Αλιείας «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ -Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α» με τον διακριτικό τίτλο    «ΑΝ.ΚΑ Α.Ε.». 

ΑΔΑ: 6ΧΞΛ4653ΠΓ-ΘΡΦ



Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 2 -  

 

8. Την από 03/04/2008 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«ΑΛΙΕΙΑΣ», που αφορά την έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των 
επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Επ. Προγράμματος, όπως αυτά 
ισχύουν, 

9. Την µε αρ. πρωτ. 9443/16-04-2014 πρόσκληση του Ενδιάμεσου Φορέα 
Διαχείρισης ΟΤΔ Αλιείας  ΑΝΚΑ Α.Ε. για την υποβολή προτάσεων στο  πλαίσιο  
του  Άξονα  Προτεραιότητας 4, 

10. Την µε αρ. πρωτ. 9796/4-08-2014 αίτηση χρηματοδότησης πράξης του 
Δικαιούχου «ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΩΝ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ» προς  τον  Ενδιάμεσο  Φορέα Διαχείρισης για την 
ένταξη της πράξης στο Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ» και το με αρ. πρωτ. 10257/25-11-2014 
έγγραφο, με το οποίο υποβλήθηκαν συμπληρωματικά στοιχεία, 

11. Το αποτέλεσμα  της  αξιολόγησης,  όπως  αυτό  καταγράφεται  στα  έγγραφα 
τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο 
εξέτασης της πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο αξιολόγησης 
και στον Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων που έχουν αξιολογηθεί θετικά, 

12. Τις µε αρ. 1/15-10-2014 και 2/25-11-204 εισηγήσεις της Επιτροπής 
Αξιολόγησης του Ενδιάμεσου   Φορέα  Διαχείρισης ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε. για  την  ένταξη  
της  πράξης  στο  Ε.Π. «ΑΛΙΕΑΣ» 

13. Την υπ’ αρ. 33/25-11-2014 Απόφαση της Ε.Δ.Τ.Π. Αλιείας επί της ανωτέρω 
αξιολόγησης  

14. Τη με αρ. πρ. 10344/12-12-2014 Απόφαση Ένταξης της εν λόγω πράξης  
15. Την από 20/02/2015 υπογραφείσα σύμβαση μεταξύ της ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε.-Ο.Τ.Α και 

του  ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΩΝ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 

16. Την με υπ’ αρ. 57/04-07-2016 Απόφαση της Ε.Δ.Τ.Π. Αλιείας   
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 10344/12-12-2014 Απόφασης Ένταξης της 
πράξης «ΊΔΡΥΣΗ ΜΟΝΆΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΊΑΣ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΊΗΣΗΣ 
ΑΛΙΕΥΜΆΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΎ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΎ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΎ 
ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΏΝ ΚΕΡΑΜΩΤΉΣ» με κωδικό ΟΠΣ «187585» λόγω 
παρέλευσης του χρόνου υλοποίησης της επένδυσης, ήτοι 31.10.2015, χωρίς ο 
δικαιούχος να έχει προβεί στην ολοκλήρωση της επένδυσης. 
 

     Ο Πρόεδρος της Ε.Δ.Τ.Π Αλιείας  
  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΧΞΛ4653ΠΓ-ΘΡΦ



Αρ. Εντύπου:Ε.ΙΙ.5_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 17.10.08 

- 3 -  

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1. ΕΥΔ ΕΠ ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013 
2. Αρχή Πιστοποίησης -ΟΠΕΚΕΠΕ 
  

ΑΔΑ: 6ΧΞΛ4653ΠΓ-ΘΡΦ


		2016-07-13T16:10:49+0300
	Athens




